Сведения о поступлении средств на специальные избирательные счета кандидатов, избирательных объединений и расходовании этих средств при проведении выборов в органы государственной власти Приморского края

(на основании данных, представленных филиалами публичного акционерного общества «Сбербанк России»)

на дополнительных выборах Законодательного Собрания Приморского края 

(наименование выборов)

по одномандатному избирательному округу № 6 

(наименование и номер избирательного округа)

По   состоянию на 24 августа 2018 г.

	№ 
п/п
	Ф.И.О.

кандидата
	Поступило средств
	Израсходовано средств
	Возвращено средств

	
	
	Всего 
тыс. рублей

	из них
	Всего 
тыс. рублей

	из них финансовые  
операции по расходованию 
средств на сумму,    
превышающую 
50 тыс. руб.
	Сумма
, тыс. рублей
	Основание возврата

	
	
	
	Наименование юридического лица, перечислившего добровольные пожертвования 
в сумме, превышающей  
25 тыс. руб.
	количество граждан, 
внесших    
добровольные пожертвования
в сумме,   
превышающей 
20 тыс. руб.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Дата финансовой операции
	сумма
тыс. 
руб.
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Марченко Юлия Валерьевна
	1500,00
	-
	0
	1316,27
	09.07.2018
23.07.2018

06.08.2018

16.08.2018

17.08.2018

17.08.2018

17.08.2018

21.08.2018


	51,45
58,00

69,75

500,00

169,05
249,22

50,00

60,75
	0,00
	-

	2
	Доценко Игорь Геннадьевич
	99,48
	-
	0
	56,00
	-
	0,00
	0,00
	-

	3
	Туманов Марат Байгабылович
	88,53
	-
	0
	88,53
	17.08.2018
	50,00
	0,00
	-

	4
	Мелешкин Роман  Николаевич
	5,50
	-
	0
	5,50
	-
	0,00
	0,00
	-

	5
	Корнеев Юрий Александрович
	40,00
	-

	0
	36,06
	-
	0,00
	0,00
	-


Председатель территориальной избирательной комиссии

города Уссурийска                           





         _________________
     

     Михайлова О.М.






